
ZARZĄDZENIE NR 13
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu

Na podstawie §10 ust. 4 Regulaminu świetlic wiejskich stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXVII/174/2014 Rady Gminy Sienno z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze 
świetlic wiejskich Gminy Sienno (D. U. Woj. Maz. poz. 1921) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki czynszu za najem świetlic wiejskich zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki zasobem lokalowym gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D062FCB6-FE89-420B-BDEF-48E0ECC33CBC. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13

Wójta Gminy Sienno

z dnia 18 marca 2014 r.

Stawki czynszu za najem

Miejscowość

 stawka  za 1 dobę 
najmu świetlicy 
z zapleczem 
kuchennym ( w zł 
netto)

 stawka za 1 dobę 
najmu świetlicy bez 
zaplecza kuchennego 
( w zł netto)

 stawka za 1 godz. 
najmu świetlicy 
z zapleczem 
kuchennym (w zł 
netto)

 stawka na 1 godz. 
najmu świetlicy bez 
zaplecza 
kuchennego  (w zł 
netto)

 Olechów Stary
Tarnówek
Osówka
Janów
Jawor Solecki
Kadłubek
Jaworska Wola
Wyględów

250 - 300 zł 150 - 200 zł 40-50 zł 30- 40 zł

 Wierzchowiska Pierwsze
Kochanówka 150 - 250 zł 100 - 200 zł 30 - 40 zł 20 - 30 zł

1) jedna doba trwa od godz. 13.00 do godz. 13.00 dnia następnego

2) zaplecze kuchenne tj. pomieszczenie kuchni wraz z wyposażeniem będącym własnością Gminy Sienno

Id: D062FCB6-FE89-420B-BDEF-48E0ECC33CBC. Przyjęty Strona 1




